Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par ie Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 5de la DCO.
d'un montant de : 130 000 (cent trente mille) francs CFA. et valable pendant une période de trente-sept (37) jours au-delà
de la date de validité des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par les services émetteurs ou une autorité administrative compétente, conformément aux

[...]

Le dossier peut être retiré au Chef service Technique de la Commune d'Arrondissement de MARQUA III dés

publication du présent Avis de Consultation. Le retrait du Dossier de Demande de Cotation se fera sur présentation d'une
quittance de versement d'une somme non remboursable de Douze mille (12 000) francs CFA, payable à la recette
municipale de MARQUA III.

10. Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six (06) copies marquées
comme telles, devra par venir au Service Technique de la Commune d'arrondissement de MARQUA l!t,au plus tard le

[...]

Theservices of thIs Quotation Request are financed byMINEPDED, FY 2024.

7. Intérim security
Each bidder must atlach ta their administrative documents, a bid bond esîabllshed by a firel-class bank approved by the
Ministry of Finance and listed in Exhibit 5 of the DCO, in the amount of: 130,000 (one hundred thirty thousand) CFA francs,
and valid fora period ofthirty-seven (37) days beyond thedate ofvalidity of the offers.
Under penalty of rejection, the other required administrative documents must be produced In originals or cerlified copies by
the issuing services ora compétent administrative authority.

[...]

The file can be collected from the Head ofTechnical Service ofthe District Municipality of MARQUA 111 upon publication

of this Notice of Consultation. WithdrawaI of the Quotation Request File wili be made upon présentation of a receipt for
paymenl of a non-refundable sum of Twelve thousand (12,000) CFA francs, payable to the municipal revenue of MARQUA 111.
10. Submission of offers

Each Offer written in French orEnglish in seven (07) copies tncluding the original and six (06) copies mariced as such, must
be sent to the Technical Department of the District Municipality of MARQUA III no later than at 1 p.m.